Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

IVA

2023-05-31T10:20:55

1.00 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS  1,251.72  1,251.72  0.00 200.28

Subtotal Descuento IVA Retención IVA Retención ISR Total

1,251.72  0.00  200.28  0.00  0.00  1,452.00

Total en letra:

Notas:

UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

Tarjeta de débitoForma de pago: Uso CFDI: Gastos en general.

2023-05-31T10:21:10

Fecha y hora de certificación

A25C6ED1-2F99-5501-9D88-23E015EBB384

Folio fiscal (UUID)

00001000000518638633

Num. serie certificado emisor

00001000000504204441